муниципальное общеобразовательное учреждение
«Киргинская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Киргинская СОШ»)
623841 Свердловская область, Ирбитский район, с. Кирга, ул. Толбузина, д.16

тел.(34355) 30-3-40 , E-mail: shcool kirga@mail.ru

ИНН 6611005927, КПП 667601001, ОГРН 1026600878776, ОКПО 50310390, ОКАТО
65218830001, ОКВЭД 85.14

ПРИКАЗ

№ 45 Я

«Об утверждении документов».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить документы по реализации целевой модели наставничества в
МОУ «Киргинская СОШ»:
1.1.Положение о наставничестве в МОУ «Киргинская СОШ»;
1.2.Программа наставничества в МОУ «Киргинская СОШ»;
1.3. Дорожная карта» реализации целевой модели наставничества в МОУ
«Киргинская СОШ»;
1.4. Варианты наставнических пар в МОУ «Киргинская СОШ».
Учитель -  ученик
Ларионова Елена Николаевна - Яковлев Юрий (3 класс)
Царегородцева Ольга Анатольевна - Перескоков Петр (4 класс)
Санникова Елизавета Сергеевна - Большевых Диана (7 класс)
Серебренникова Галина Александровна - Одобецкий Владимир (8 класс)
Белобородова Ирина Владимировна -  Цветкова Анфиса (8 класс)
Белобородова Ирина Владимировна -  Цветков Артем (8 класс)
Лобанова Ксения Андреевна -  Кабанова Вера (6 класс)
Лобанова Ксения Андреевна -  Большевых Вероника (6 класс)
Елесина Татьяна Ивановна -  Щекотова Варвара (8 класс)
Елесина Татьяна Ивановна -  Бархатов Кирилл (6 класс)
Елесина Татьяна Ивановна -  Макаров Павел (9 класс)
Серебренникова Г алина Александровна -  Ильин Егор (5 класс)
Нестор Дарья Вячеславовна -  Бархатов Егор (8 класс)
Нестор Дарья Вячеславовна -  Цветкова Анфиса (8 класс)
Жанабекова Айгуль Темербулатовна -  Тузбаева Анастасия (9 класс)
Гуркова Дарья Сергеевна -  Кузнецова Полина (5 класс)

от 30. СЬ.&СЩт
с. Кирга

mailto:kirga@mail.ru

Ученик- ученик
Жанабекова Жанара (8 класс, наставник) -  Вражевских Иван (8 класс,
наставляемый)
Макишова Диана (9 класс, наставник) -  Тимербаева София (7 класс,
наставляемый)
Бархатов Егор (8 класс, наставник) -  Ермаков Александр (8 класс,
наставляемый)
Юдина Арина (11 класс, наставник) -  Юдина Мария (9 класс, наставляемый)
Щекотова Варвара (8 класс, наставник) -  Колесников Сергей (5 класс,
наставляемый)
Юдина Мария (9 класс, наставник) -  Поповкин Илья (7 класс, наставляемый)

У читель-учитель

Наставник Наставляемый молодой педагог
со стажем работы до 3 лет

Ларионова Елена Николаевна, начальные
классы

Корытова Виолетта Александровна,
начальные классы

I !етошкина Наталия Рудольфовна, учитель
иностранного языка

Лобанова Ксения Андреевна, педагог -
организатор ОБЖ

I !етошкина Наталия Рудольфовна, учитель
иностранного языка

Белова Ксения Алексеевна, учитель-логопед

2.Назначить заместителя директора по УВР Ветошкину Н.Р. куратором,

ответственным за внедрение целевой модели наставничества в МОУ

«Киргинская СОШ».

3 .Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Ветошкину Н.Р.

О.А. Царегородцева

		2023-02-20T15:51:44+0500
	Царегородцева Ольга Анатольевна